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Rondoénia

PROCESSO SELETIVO:

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2024/1 - CURSOS SUBSEQUENTES de 2024/1

UNIDADE ACADEMICA:

Técnico em Administragdo Subsequente ao Ensino Médio

CURSO:

TIPO:

Técnico em Administragdo Subsequente ao Ensino Médio

Técnico Subsequente

N. Insc.

257132
253963
251072
255528
246292
259422
247329
244842
259955
249544
259475
258151
254219
256795
256961
250383
248522
250586
246641
251222

Nome Completo
ALBERSON SOARES ALVES
AMANDA LINS DE SOUZA
ANADILA BATISTA SILVA
ANA MARIA FINK DANTAS
ANA PRISCILA PINTO GASPAR
ANA TATE DE OLIVEIRA LIMA
ANTONIO FREDERICO FERNANDES DE SOUSA
CAROLINE DOS SANTOS SOARES
CLEIDIANE DE MELO ARAUJO
CRISTIANE SILVA ALMEIDA
DANIELA LEITE REGO
ELIANE OLIVEIRA SANTOS
ELMA SILVA DE MELO KOLLER
ERICK JUSTO NERY DONAIDE
FRANCISCA BRITO DE SOUSA
GABRIELA LETICIA ANDRADE HEREDIA
GILVAN FERREIRA NUNES
IRAMAR DOS SANTOS FERREIRA
JACKSON DE OLIVEIRA RODRIGUES
JAQUELINE FALCAO FELIX

Documento gerado em 18/02/2024 15:09:45

EDITAL:

EDITAL N° 31/2023/REIT - CEA/IFRO - CURSOS SUBSEQUENTES

RELATORIO:

Chamada Publica

MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:

Distancia EAD CAMPUS JARU

Dt. Nasc Dt. Manifestacéo

17/08/1988 03/02/2024 15:33:33
03/03/2006 05/02/2024 11:29:43
15/03/1989 04/02/2024 12:09:33
18/05/1999 05/02/2024 14:41:35
18/08/2003 03/02/2024 08:30:14
25/03/1988 05/02/2024 20:33:50
21/08/1988 06/02/2024 14:55:25
16/08/1995 09/02/2024 17:09:50
07/05/1982 09/02/2024 11:46:42
02/01/1978 06/02/2024 15:30:56
06/04/1991 06/02/2024 07:42:54
08/07/1981 03/02/2024 08:52:23
17/05/1984 03/02/2024 20:39:46
29/04/2005 03/02/2024 16:49:05
04/10/2002 03/02/2024 10:51:57
30/10/2002 05/02/2024 15:53:56
04/05/1986 03/02/2024 15:06:52
15/06/1983 05/02/2024 23:01:36
05/07/2002 03/02/2024 10:56:19
02/04/1997 09/02/2024 12:49:37
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N. Insc.

246411
259662
251923
250415
250316
246208
241854
246600
249667
256357
252297
251217
256180
254260
259440
247914
249304
257085
246603
259319
248816
244418
249029
242931
247491
243420
242402
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Nome Completo
JEISSIANE VIEIRA DE AGUIAR
JOAO PAULO MOREIRA CARVALHO
JOSE IVONALDO OLIVEIRA NASCIMENTO
JOSIANE DA COSTA VIEIRA
JOSIMAR PEREIRA DO NASCIMENTO
JULIA GUIMARAES TOLENTINO
KAROLAYNNE GOMES TITON
KEILA NAARA RODRIGUEZ COIMBRA DE CARVALHO
LAIS DE OLIVEIRA DUARTE
LEANDRO XAVIER CORTIJO
MAIQUE ALMEIDA DOS SANTOS
MARCIA COSTA DA SILVA
MAURICELIA DIAS DOS SANTOS
MONIQUE MAYARA OLIVEIRA
PAMELA GUILHERME DE OLIVEIRA
PAULO RUCKER DO NASCIMENTO
PAULO VINICIUS DE JESUS FREDERICO
QUEILA PRISCILA FERREIRA BICALHO
ROSIANE PRADO DE LIMA
ROSICLEIDE CORTEZ GUSMAO
SARA CAMILE QUEIROZ DE PAULA
SUELLEN GALVAO QUIRINO
TAMARA JUCELIA DE SOUZA ALVES
TATIANE DO NASCIMENTO LOPES
TATIELE JOSE NUNES DA SILVA
VALDEMIR DA SILVA SANTOS
VANGELA DE SOUZA ROCHA
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Dt. Nasc
13/12/2006
14/07/1983
20/02/2001
22/06/1990
17/11/1987
04/08/2007
22/06/1993
01/10/1994
07/02/2000
23/10/2001
23/04/1980
29/02/1984
25/12/1986
21/10/1994
27/11/1995
05/01/1980
04/09/2004
09/06/2004
30/12/2000
29/12/2004
11/06/2003
06/04/1997
12/01/1980
23/11/1998
11/12/1999
25/03/1984
04/01/1998

Dt. Manifestacéo
07/02/2024 16:14:00
03/02/2024 08:00:59
06/02/2024 09:01:47
09/02/2024 10:31:49
06/02/2024 11:22:58
03/02/2024 13:23:01
03/02/2024 10:32:38
05/02/2024 15:27:30
04/02/2024 08:39:05
09/02/2024 00:54:17
05/02/2024 10:25:22
08/02/2024 19:41:20
03/02/2024 20:31:41
03/02/2024 12:12:53
05/02/2024 20:34:21
06/02/2024 05:57:58
06/02/2024 12:24:01
09/02/2024 08:46:50
03/02/2024 11:17:05
03/02/2024 11:57:53
08/02/2024 19:15:23
06/02/2024 12:21:40
05/02/2024 14:02:24
03/02/2024 23:11:38
05/02/2024 12:08:44
03/02/2024 09:50:06
05/02/2024 00:01:35
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N. Insc.

246224
250204
247925
244452

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Nome Completo
WANDERLEYA LIMA COSTA

WENDEL LEAO
WILDISSON RIBEIRO BARBOSA
WILLIAN OLIVEIRA DOS SANTOS

Documento gerado em 18/02/2024 15:09:45

Dt. Nasc
26/01/1990
06/11/1996
09/08/1996
28/03/1998

Dt. Manifestacéo
03/02/2024 11:26:21
08/02/2024 08:29:03
05/02/2024 10:39:05
03/02/2024 14:11:44
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